
2022 年 3 ⽉ 16 ⽇ 
 
2022 年 4 ⽉⼊学予定の新⼊⽣、ご家族、保護者の皆様 
関係者の皆様 
 

学校法⼈鉄蕉館 ⻲⽥医療⼤学 
学 ⻑ 橋本 裕⼆ 

 
 

2022 年度（令和 4 年度）⼊学式について 
 

⻲⽥医療⼤学は、新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌のため、2022 年 4 ⽉ 7 ⽇（⽊）
挙⾏予定の⼊学式について慎重に検討を重ねた結果、⼊学⽣及び教職員のみの開催とする
ことといたしました。従いまして、ご家族の皆さまや保護者の皆さま、関係者の皆さまには、
本式典への参加、キャンパスへのご来校につきまして、ご遠慮いただきますようお願い申し
上げます。 この⽇を迎える皆さまのお気持ちを考えると断腸の思いではありますが、安⼼・
安全に式典を挙⾏するための対策であり、本学の苦渋の判断をご理解賜りますようお願い
申し上げる次第です。なお、今後の新型コロナウイルス感染拡⼤状況によっては、開催の有
無・規模等を変更する可能性がありますことをご承知おきください。その際は、本学 Web 
サイトでお知らせいたします。何卒、宜しくお願い申し上げます。 


